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Kubek

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kubek do płynów, zwłaszcza do 

herbaty, kawy i innych napoi stanowiących napary z konfekcjonowanych w 

saszetkach suszonych liści, owoców, nasion, itp.

Istotę wzoru stanowi nowa postać kubka zawierająca kompozycję 

plastyczną i kolorystyczną wyróżniającą kubek spośród innych kubków 

oferowanych na rynku.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia kubek według wzoru, w widoku w perspektywie, fig. 2 

przedstawia kubek jak na fig. 1 w widoku z boku, fig. 3 przedstawia kubek jak 

na fig. 1 w widoku z góry, fig. 4 przedstawia kubek jak na fig. 1 odwrócony, w 

widoku w perspektywie.

Cechami istotnymi według wzoru przemysłowego jest kształt i grafika 

wyróżniającą kubek spośród innych kubków oferowanych na rynku.

Kubek według wzoru jak to uwidoczniono na fig. 1 i fig. 2 ma ścianki 

boczne w postaci ściętej parabolidy, przy czym na powierzchni bocznej 

umieszczony jest uchwyt mający kształt połówki elipsy. Kubek według wzoru jak 

to uwidoczniono na fig. 3 i fig. 4 ma przekrój poprzeczny kolisty.



Kubek według wzoru jak to uwidoczniono na fig. 1, fig. 2 i fig. 3 ma 

kształtową szczelinę wykonaną w ściance kubka, mającą równą szerokość na 

całej swojej długości i niewielką długość w odniesieniu do wysokości kubka. 

Szczelina jak to uwidoczniono na fig. 3, jest otwarta od strony górnej krawędzi 

kubka, i ma zaokrąglone krawędzie oraz kształt rozciągniętej litery „V” 

zwróconej wierzchołkiem ku uchu kubka.

Kubek jak to uwidoczniono na fig. 1, fig. 2 i fig. 4 ma na powierzchni 

bocznej wykonaną pionową linię, w kolorze ciemnym, kontrastowym do koloru 

kubka, zaczynającą się bezpośrednio przy dnie szczeliny w krawędzi kubka, 

mającą szerokość równą szerokości szczeliny, a następnie zwężającą się ku 

dnu kubka, tak że zakończenie stanowi ostry grot, kończącą się tuż przy dolnej 

krawędzi kubka.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

-  kubek ma ścianki boczne w postaci ściętej parabolidy, przy czym 

na powierzchni bocznej umieszczony jest uchwyt mający kształt 

połówki elipsy,

-  kubek ma kształtowa szczelinę wykonaną w ściance kubka, 

mającą równą szerokość na całej swojej długości i niewielką 

długość w odniesieniu do wysokości kubka,

-  kształtowa szczelina jest otwarta od strony górnej krawędzi 

kubka, i ma zaokrąglone krawędzie,

-  kształtowa szczelina ma kształt rozciągniętej litery „V” zwróconej 

wierzchołkiem ku uchu kubka,

-  kubek ma na pomierzch na bocznej wykonana pionową linię, w 

kolorze ciemnym, kontrastowym do koloru kubka, zaczynającą się
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bezpośrednio przy dnie szczeliny w krawędzi kubka i mającą 

szerokość równą szerokości szczeliny a następnie zwężającą się 

ku dnu kubka, tak że zakończenie stanowi ostry grot, kończącą 

się tuż przy dolnej krawędzi kubka.
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Figura 1
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Figura4
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